Prosa tertia

47

dula cupiditatis. tunc quare fortuna quam iam frena retentet. id est detinebit. certo si
ne cupidine. id est avaritia hominum. precipite. id est precipitante hominem. cum suis. id est deside
rii huiusmodi fluens largis muneribus ardescit in homine. et ideo ille qui trepidus terrore ad
veritatis et gemens credit se egentem. ille nunquam dives agit. id est vitam duci. **Nota**
ta circa hoc quod dicit pleno copia cornu. quod cum hercules quidam epeluctaret cum achi
leo. et achileus muta

Sese credit egentem

Prosa tertia secundi libri.

Is igit si pro se tecum verbis fortuna

loquetur. quod profecto contra hisceres non

heres. Aut si quod est quo querela tua iure tu

earis. proferas oportet. dabimus tibi di

cedi locum. B. Tu ego speciosa quod est ista

sunt inquam oblitaque rhetorice ac musice

melle dulcedinis. tu tamen cum audieris oble

ctat. Sed miseris malorum altior est sensus

Itaque cum hec auribus insonare desierit

insatiabilis materies neque copia neque inopia minuit. et in eodem modo dicitur. Quid est quod
multi cupiditate pecunie seruntur. ita perturbantur ut non multum absint ab insa
nia. Et dicitur Seneca libro vi. epistola. Avaritia nullum habet magis malum nisi quod in gratia est.
et libro xii. epistola avaros comparat canibus dicens. Vidisti aliquem canem missum a domino pa
nis frustra aut carnis apro ore captantem. quicquid arripit protinus integrum devorare et
se ad spem futuri inhiat. Idem evenit nobis. quicquid nobis fortuna expectantibus
porrigit. illud sine omni voluntate dimittimus et statim ad rapinam alteri erigimur

Nota qui credit se egentem non est dives sed pauper. quod dicitur Seneca libro i. epistola. Non est parum
habere. sed qui plus cupit pauper est. Qui enim refert quantum illi in archa quantum in
horreis iacet si alieno hiatu immet. **Nota** quod divitiis non tollunt avaritiam sed au
gmentant. Unde Seneca libro xvi. epistola dicitur. Cogitavit in te quicquid locupletes possiderunt vl
tra privatam pecunie modum. fortuna te puebat auro tegat. purpura vestiat. ter
ram marmoribus abscondat. accedat statue et picture et quicquid vlla ars elaboravit
maiora cupe ab his desistes. unde Juvenalis. Interea pleno domus turget sacculus
ere et rescit amor nummi quantum pecunia crescit

Prosa tertia secundi libri
Is igit si pro se te. Dic incipit prosa tertia huiusmodi secundi. In qua philosophia probat hoc.

non debere conquiri de fortuna quia multa bona sibi contulit. Et primo inquit